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Město Planá,

Parcelní číslo: 1349/28
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 29
Druh pozemku: ostatní plocha
Město Planá,

Parcelní číslo: 1349/27
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 83
Druh pozemku: ostatní plocha
Město Planá,

Parcelní číslo: 3570/54
Číslo LV: 1
Výměra [m2]: 37
Druh pozemku: ostatní plocha
Město Planá,



st.
 55

0

15
07

/2

st.
 55

3/1

13
49

/11

38
92

st.
 58

2

13
49

/26 13
49

/27

38
93

38
95

35
70

/54

38
94

st.
 55

1

35
70

/13

39
49

inv
es

tic
e Č

EZ

oc
hr

an
a S

TL

VO

VO

BT 500

KA
N

KA
N

PP
B1

3

Pk-DK 38a

I.Č.278

kio
se

k

po
dc

ho
d

13
49

/11

13
49

/11

13
49

/15

13
49

/15

13
49

/15

vý
tah

po
dc

ho
d

vý
tah

9100 4550

4835

4590

11
68

0

pažené výkopy s manipulační šířkou 500mm

45265

18
32

0

1000

1cm/bm

1c
m/

bm

1c
m/

bm

45
00

6000

90
80

1840
6160

10
00

20
10

10
25

22
10

29
65

23
20

80
0

7145

8745

±0,000
dlažba

±0,000
živičný kryt

489,13

±0,000
bet.dlažba

489,13

4650
33880

4670

43215

V1

V1

V3

V3

V3

KO

PŘÍPOJKA STL PLYNU 

PE100 SDR11 d32 - 14,40m

Napojit navařovací odbočkou MANIBS 50/32

Pracovní postup dle TPG 905 01

vnitřní šířka pažené rýhy

800mm

hl.≈1,4m

VO

PPB13

KAN

I.Č.278

STÁVAJÍCÍ / BOURACÍ
dotčené objekty

LEGENDA KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

odstraňované objekty

stáv. BT splašková kanalizace (město Planá)
stávající veř. vodovod (město Planá)
podzemní / nadzemní vedení NN ČEZ

veřejné osvětlení, podzemní (Plánské služby, s.r.o.)

dle
 do

k. 
sp

rá
vc

ů s
íťí

STL plynovodní řad (Gasnet)
stáv. dešťová kanalizace

podzemní vedení VN

stáv. nadzemní sítě CETIN
stáv. podzemní sítě CETIN

výkopy

stáv. nadzemní sítě TaNET West
stáv. sítě ČD Telematika a.s./
kabelovod
stáv. sítě DK

NAVRHOVANÉ
navrhované objekty / legalizace

VSTUPY, VJEZDY, VÝJEZDY, OSTATNÍ
V1-hlavní vstup
V2-vjezd k parkování

přípojka NN
NTL plynovodní přípojka
dešťová kanalizace, vsak

V3-vstup byty / kanceláře

vodovodní přípojka
kanalizační přípojka

TČ - tepelné čerpadlo
VŠ - vodoměrná šachta
RŠ - typová kanalizační šachta
KO - komunální odpad

NAVRHOVANÉ PŘÍPOJKY INŽ. SÍŤÍ

DJ - jímka dešťové kanalizace
V - vsakování

generální dodavatel projektu

paré
část

dokumentace
stupeň

C
dokumentace

DSP

TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, DLE UST.§17 OBCH.Z. NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT,KOPÍROVÁN ČI PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ! 

formát

VIAGNOSTICS s.r.o.,
Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1,P.O.Box 185, 111 21 Praha 1,
IČ:052 05 824, DIČ:CZ05205824

Ing. Petr Legner

Ing. arch. Lukáš Stříteský

Ing. Petr Legner

Ing. arch. Lukáš Stříteský

číslo výkresu

zodpovědný projektant

datum

vypracoval

HIP

autor

akce

stavebník

měřítko

výkres

±0,000 = 489,13 m.n.m.

Ing. arch. Lukáš Stříteský

září 20

Správa železnic, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha
IČO:70994234, datová schránka:uccchjm

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY V ŽST. PLANÁ  U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ
Železničářská 504, 348 15  Planá
parcelní číslo: st. st. 551, 1349/11, 1349/15
Katastrální území: Planá u Mariánských Lázní [721280]

(stanoveno dle niv. značky 777)

PDPS
C02

Koordinační situační výkres

1:200

A2+(420x800)

AutoCAD SHX Text
5/162

AutoCAD SHX Text
N12

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29A

AutoCAD SHX Text
27A

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
13/16P 954

AutoCAD SHX Text
AZ11-35

AutoCAD SHX Text
13/16P 955

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
R4

AutoCAD SHX Text
R7

AutoCAD SHX Text
R8

AutoCAD SHX Text
R5,6

AutoCAD SHX Text
R2,3

AutoCAD SHX Text
R9

AutoCAD SHX Text
IT1

AutoCAD SHX Text
IT2

AutoCAD SHX Text
IT2

AutoCAD SHX Text
IT3

AutoCAD SHX Text
K6

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
K3

AutoCAD SHX Text
K4

AutoCAD SHX Text
K5

AutoCAD SHX Text
5/162

AutoCAD SHX Text
RH1

AutoCAD SHX Text
SS4

AutoCAD SHX Text
MP-9

AutoCAD SHX Text
MP-15

AutoCAD SHX Text
MP-Z118

AutoCAD SHX Text
N12

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29A

AutoCAD SHX Text
27A

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
PPB11

AutoCAD SHX Text
PPB10

AutoCAD SHX Text
PPB13

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
ZB1

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
LEGALIZACE PŘÍSTAVBY (PO ROCE 1975)

AutoCAD SHX Text
42,0759 m2

AutoCAD SHX Text
SO 02

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ PŘÍSTAVBY (PO ROCE 1975)

AutoCAD SHX Text
53,0362 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 04

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY POD PŘÍSTŘEŠKEM

AutoCAD SHX Text
124,6958 m2

AutoCAD SHX Text
SO 05

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
137,7774 m2

AutoCAD SHX Text
SO 05

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
137,7774 m2

AutoCAD SHX Text
SO 06

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ

AutoCAD SHX Text
224,5914 m2

AutoCAD SHX Text
SO 07

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY STL

AutoCAD SHX Text
12,1427 m2

AutoCAD SHX Text
SO 09

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ UZEMNĚNÍ BLESKOSVODU V RÁMCI SANAČNÍCH PRACÍ

AutoCAD SHX Text
SO 10

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝPRAVNÍ BUDOVY

AutoCAD SHX Text
544,8548 m2

AutoCAD SHX Text
SO 10

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝPRAVNÍ BUDOVY

AutoCAD SHX Text
544,8548 m2

AutoCAD SHX Text
SO 11

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ A ÚPRAVA FASÁD

AutoCAD SHX Text
O=131.5577 m

AutoCAD SHX Text
SO 11

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ A ÚPRAVA FASÁD

AutoCAD SHX Text
O=131.5577 m

AutoCAD SHX Text
SO 14

AutoCAD SHX Text
PODZEMNÍ PŘELOŽKA VEDENÍ TANET 

AutoCAD SHX Text
SO 12

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZASTŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
SO 12

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZASTŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
SO 13

AutoCAD SHX Text
INSTALACE NOVÉHO TRUBKOVÉHO STOŽÁRU

AutoCAD SHX Text
v=6,0m nad hřeben



st.
 55

0

15
07

/2

st.
 55

3/1

13
49

/11

38
92

st.
 58

2

13
49

/26 13
49

/27

38
93

38
95

35
70

/54

38
94

st.
 55

1

35
70

/13

39
49

inv
es

tic
e Č

EZ

oc
hr

an
a S

TL

VO

VO

BT 500

KA
N

KA
N

PP
B1

3

Pk-DK 38a

I.Č.278

kio
se

k

po
dc

ho
d

13
49

/11

13
49

/11

13
49

/15

13
49

/15

13
49

/15

vý
tah

po
dc

ho
d

vý
tah

9100 4550

4835

4590

11
68

0

pažené výkopy s manipulační šířkou 500mm

45265

18
32

0

1000

1cm/bm

1c
m/

bm

1c
m/

bm

45
00

6000

90
80

1840
6160

10
00

20
10

10
25

22
10

29
65

23
20

80
0

7145

8745

±0,000
dlažba

±0,000
živičný kryt

489,13

±0,000
bet.dlažba

489,13

4650
33880

4670

43215

V1

V1

V3

V3

V3

KO

PŘÍPOJKA STL PLYNU 

PE100 SDR11 d32 - 14,40m

Napojit navařovací odbočkou MANIBS 50/32

Pracovní postup dle TPG 905 01

vnitřní šířka pažené rýhy

800mm

hl.≈1,4m

STÁVAJÍCÍ / BOURACÍ
dotčené objekty

LEGENDA KOORDINAČNÍ SITUACE STAVBY

VO

PPB13

KAN

I.Č.278

stáv. BT splašková kanalizace (město Planá)
stávající veř. vodovod (město Planá)
podzemní / nadzemní vedení NN ČEZ

veřejné osvětlení, podzemní (Plánské služby, s.r.o.)

dle
 do

k. 
sp

rá
vc

ů s
íťí

STL plynovodní řad (Gasnet)
stáv. dešťová kanalizace

podzemní vedení VN

stáv. nadzemní sítě CETIN
stáv. podzemní sítě CETIN
stáv. nadzemní sítě TaNET West
stáv. sítě ČD Telematika a.s./
kabelovod
stáv. sítě DK

navrhované dřeviny:
Dřišťál červenolistý

NAVRHOVANÉ

zpevněné plochy-nášlapná vrstva z bet. tvarovek

propustné plochy / zatravňovací bet. tvarovky

zatravnění pozemku, nová  výsadba

navrhované objekty / legalizace

zpevněné plochy-živičný kryt

NAVRHOVANÉ KOMUNIKACE A VEGETACE

generální dodavatel projektu

paré
část

dokumentace
stupeň

C
dokumentace

DSP

TENTO DOKUMENT JE DUŠEVNÍM VLASTNICTVÍM AUTORA, DLE UST.§17 OBCH.Z. NESMÍ BÝT BEZ SOUHLASU AUTORA POUŽIT,KOPÍROVÁN ČI PŘEDÁN TŘETÍ OSOBĚ! 

formát

VIAGNOSTICS s.r.o.,
Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1,P.O.Box 185, 111 21 Praha 1,
IČ:052 05 824, DIČ:CZ05205824

Ing. Petr Legner

Ing. arch. Lukáš Stříteský

Ing. Petr Legner

Ing. arch. Lukáš Stříteský

číslo výkresu

zodpovědný projektant

datum

vypracoval

HIP

autor

akce

stavebník

měřítko

výkres

±0,000 = 489,13 m.n.m.

Ing. arch. Lukáš Stříteský

září 20

Správa železnic, státní organizace,
Dlážděná 1003/7, Nové Město (Praha 1), 110 00 Praha
IČO:70994234, datová schránka:uccchjm

REKONSTRUKCE VÝPRAVNÍ BUDOVY V ŽST. PLANÁ  U MARIÁNSKÝCH LÁZNÍ
Železničářská 504, 348 15  Planá
parcelní číslo: st. st. 551, 1349/11, 1349/15
Katastrální území: Planá u Mariánských Lázní [721280]

(stanoveno dle niv. značky 777)

PDPS
C04

Dopravní situace

1:200

A2

AutoCAD SHX Text
5/162

AutoCAD SHX Text
N12

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29A

AutoCAD SHX Text
27A

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
13/16P 954

AutoCAD SHX Text
AZ11-35

AutoCAD SHX Text
13/16P 955

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
R4

AutoCAD SHX Text
R7

AutoCAD SHX Text
R8

AutoCAD SHX Text
R5,6

AutoCAD SHX Text
R2,3

AutoCAD SHX Text
R9

AutoCAD SHX Text
IT1

AutoCAD SHX Text
IT2

AutoCAD SHX Text
IT2

AutoCAD SHX Text
IT3

AutoCAD SHX Text
K6

AutoCAD SHX Text
K2

AutoCAD SHX Text
K3

AutoCAD SHX Text
K4

AutoCAD SHX Text
K5

AutoCAD SHX Text
5/162

AutoCAD SHX Text
RH1

AutoCAD SHX Text
SS4

AutoCAD SHX Text
MP-9

AutoCAD SHX Text
MP-15

AutoCAD SHX Text
MP-Z118

AutoCAD SHX Text
N12

AutoCAD SHX Text
28

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29A

AutoCAD SHX Text
27A

AutoCAD SHX Text
26

AutoCAD SHX Text
PPB11

AutoCAD SHX Text
PPB10

AutoCAD SHX Text
PPB13

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
ZB1

AutoCAD SHX Text
SO 01

AutoCAD SHX Text
LEGALIZACE PŘÍSTAVBY (PO ROCE 1975)

AutoCAD SHX Text
42,0759 m2

AutoCAD SHX Text
SO 02

AutoCAD SHX Text
ODSTRANĚNÍ PŘÍSTAVBY (PO ROCE 1975)

AutoCAD SHX Text
53,0362 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 03

AutoCAD SHX Text
SANACE A DRENÁŽE

AutoCAD SHX Text
135,6117 m2

AutoCAD SHX Text
SO 04

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZPEVNĚNÉ PLOCHY POD PŘÍSTŘEŠKEM

AutoCAD SHX Text
124,6958 m2

AutoCAD SHX Text
SO 05

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
137,7774 m2

AutoCAD SHX Text
SO 05

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA KOMUNIKACE

AutoCAD SHX Text
137,7774 m2

AutoCAD SHX Text
SO 06

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ PARKOVACÍCH STÁNÍ

AutoCAD SHX Text
224,5914 m2

AutoCAD SHX Text
SO 07

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKY STL

AutoCAD SHX Text
12,1427 m2

AutoCAD SHX Text
SO 09

AutoCAD SHX Text
ZŘÍZENÍ UZEMNĚNÍ BLESKOSVODU V RÁMCI SANAČNÍCH PRACÍ

AutoCAD SHX Text
SO 10

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝPRAVNÍ BUDOVY

AutoCAD SHX Text
544,8548 m2

AutoCAD SHX Text
SO 10

AutoCAD SHX Text
VNITŘNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝPRAVNÍ BUDOVY

AutoCAD SHX Text
544,8548 m2

AutoCAD SHX Text
SO 11

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ A ÚPRAVA FASÁD

AutoCAD SHX Text
O=131.5577 m

AutoCAD SHX Text
SO 11

AutoCAD SHX Text
KONTAKTNÍ ZATEPLENÍ A ÚPRAVA FASÁD

AutoCAD SHX Text
O=131.5577 m

AutoCAD SHX Text
SO 14

AutoCAD SHX Text
PODZEMNÍ PŘELOŽKA VEDENÍ TANET 

AutoCAD SHX Text
SO 12

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZASTŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
SO 12

AutoCAD SHX Text
ÚPRAVA ZASTŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
SO 13

AutoCAD SHX Text
INSTALACE NOVÉHO TRUBKOVÉHO STOŽÁRU

AutoCAD SHX Text
v=6,0m nad hřeben


	Listy a pohledy
	2020-09-09_C_situace_žst Planá-C01
	2020-09-09_C_situace_žst Planá-C05
	2020-09-09_C_situace_žst Planá-C02
	2020-09-09_C_situace_žst Planá-C04


